РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2016 г № 116                                                                   с.Малоугренево

Об утверждении проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах с.Малоугренево»
                        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Уставом  МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах с.Малоугренево».
2. Обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Контроль возложить на  постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности (председатель Яркова М.Б.)
Глава Малоугреневского
сельсовета                                                                       В.И.Овчинников